

Teknisk Rengøring ApS

Rosendalen 422, 5330 Munkebo

CVR-nr. 36 89 77 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Martin Biesbjerg Dalling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teknisk Rengøring ApS
Rosendalen 422
5330 Munkebo

CVR-nr.: 36 89 77 16
Stiftet: 11. maj 2015
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Martin Biesbjerg Dalling

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.298.138 kr. mod 4.142.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.732 kr. mod -16.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.298.138	4.142.831
1 Personaleomkostninger	-4.175.014	-4.142.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	113.124	-10.157
Øvrige finansielle omkostninger	-4.224	-8.420
Resultat før skat	108.900	-18.577
2 Skat af årets resultat	-26.168	1.700
Årets resultat	82.732	-16.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.877
Disponeret i alt	82.732	-16.877

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
Anlægsaktiver i alt	0	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.352	0
Udsudte skatteaktiver	0	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
Andre tilgodehavender	172.150	203.872
Tilgodehavender i alt	264.502	243.961
Likvide beholdninger	885.580	454.372
Omsætningsaktiver i alt	1.150.082	698.333
Aktiver i alt	1.150.082	708.333

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.855	-16.877
Egenkapital i alt	115.855	33.123
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.520	0
Anden gæld	1.008.707	675.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.227	675.210
Gældsforpligtelser i alt	1.034.227	675.210
Passiver i alt	1.150.082	708.333

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-16.877	33.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.732	82.732
	50.000	65.855	115.855

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.879.758	3.851.717
Pensioner	169.317	176.334
Andre omkostninger til social sikring	57.368	44.304
Personaleomkostninger i øvrigt	68.571	70.633
	<u>4.175.014</u>	<u>4.142.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.520	0
Årets regulering af udskudt skat	648	-1.700
	<u>26.168</u>	<u>-1.700</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-30.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>10.000</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelsesvarsel på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Herdahl Holding ApS, CVR-nr. 36499818 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.